
Poděkování 

Vážení rodiče a přátelé školy, 

jménem spolku SRPŠ bychom rádi touto cestou poděkovali za příspěvky, které jste zaslali na účet 

SRPŠ. 

Velmi si vážíme, že podporujete činnost spolku a tím také financování aktivit školy, které by jinak 

z rozpočtu školy nebylo možné financovat a naše děti tak mají možnost účastnit se dalších 

vzdělávacích akcí či dostat zajímavé pomůcky nebo realizovat své projekty. 

Poděkování patří také třídním důvěrníkům, které jste si zvolili v jednotlivých třídách, za jejich práci 

pro spolek. 

Od začátku školního roku bylo na příspěvcích k 30. 11. 2022 vybráno 110 039 Kč. To znamená, že 

se započtením pravděpodobného výskytu sourozenců ve škole, příspěvek poslalo asi 74% rodičů. 

Všem ostatním rodičům, kteří by ještě chtěli přispět, prosíme částku min 500 Kč na celou rodinu (tedy 

i za více sourozenců na naší škole) posílejte na náš transparentní účet: 

2301100936 / 2010 

 

Celkové čerpání prostředků spolku školou k datu 30. 11. 2022 je uvedeno v tabulce níže. 

Kromě čerpání prostředků na přípravu konání Vánočních dílen, škola již také žádala o čerpání 

prostředků na několik třídních projektů a mobilní planetárium. Prostředky budou čerpány 

v nejbližších týdnech. 

Zůstatek prostředků na účtu SRPŠ je ke 30. 11. 2022 – 177 900,63,- Kč. 

 

Děkujeme 

 

Za vedení spolku 

Ivana Černeková   Marie Válková 

Petra Škurková    Veronika Bezděková 

 

 



 

 

Aktuální stav schváleného financování k 30. 11. 2022 

 

Schválený titul 

financování 

Schválená 

částka 

financování 

Aktuální stav 

čerpání 

 k 30. 11. 2022 

Zůstatek schválené 

částky financování 

 k 30. 11. 2022 

Vánoční a 

Velikonoční 

dílny 

20 000,- 7 028,01,- 12 971,99,- 

Knihy a odměny 

pro žáky, 

soutěže a 

reprezentace 

školy 

12 000,- 0,- 12 000,- 

Projekty tříd 38 000,- 0,- 38 000,- 

Vzdělávací akce 50 000,- 0,- 50 000,- 

Školní bál 30 000,- 0,- 30 000,- 

Finanční rezerva 24 428,64,- 0,- 34 928,64,-* 

*rezerva byla navýšena o příspěvky, které byly zaslány mezi 31. 10. a 30. 11. 2022, dodatečné 

příspěvky byly ve výši 10 500 Kč 


